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23-24 декабря 2017  г.                                                                                                                                                           г. Рязань 



Протоколы соревнований открытого Кубка г. Рязани по пауэрлифтингу среди мужчин и женщин, посвященного Дню 

воинской славы 23-24 декабря 2017 года. 

 

Весовая категория 59 кг мужчины троеборье 

№ 

п\п 

Фамилия, имя, отчество Год  

рождения 

Разряд Собств. 

вес 

Приседание Жим Тяга Сумма 

троеборья 

Место  Разряд 

1. Бакулин А. В. 2002 - 58,9 112,5 65 125 302,5 4 +3 

2. Павлов Д. И. 1998 КМС 57,6 157,5 112,5 195 465 1 КМС 

3. Тараканов Д. А. 1983 - 58,4 115 85 130 330 3 +2 

4. Кондрашов И. С. 2003 2 57,7 135 85 155 375 2 +1 

5.           

6.           

7.           

8.           

9.           

10.           

11.           

12.           

13.           

14.           

15.           

16.           

17.           

18.           

19.           

20.           

 

Главный судья соревнований Вербенкин М.И. (I кат.)  Старший судья Муравьев А.Н. (ВК) 

   Боковой судья Муравьева В.И. (ВК) 

Главный секретарь соревнований Рытьков С.М. (III кат.)  Боковой судья Кулешова Л.А. (I кат.) 

 



Протоколы соревнований открытого Кубка г. Рязани по пауэрлифтингу среди мужчин и женщин, посвященного Дню 

воинской славы 23-24 декабря 2017 года. 

 

Весовая категория 66 кг мужчины троеборье 
№ 

п\п 

Фамилия, имя, отчество Год  

рождения 

Разряд Собств. 

вес 

Приседание Жим Тяга Сумма 

троеборья 

Место  Разряд 

1. Маркин Д. А. 2001 3 64,7 127,5 77,5 157,5 362,5 3 +2 

2. Коршун А. М. 2000 I юн. 65,1 110 75 145 330 4 +3 

3. Метелкин Д. М. 1999 1 65,5 170 92,5 175 437,5 1 1 

4. Поздняков Д. В. 1995 1 66,0 140 100 150 390 2 2 

5.           

6.           

7.           

8.           

9.           

10.           

11.           

12.           

13.           

14.           

15.           

16.           

17.           

18.           

19.           

20.           

 

Главный судья соревнований Вербенкин М.И. (I кат.)  Старший судья Муравьев А.Н. (ВК) 

   Боковой судья Муравьева В.И. (ВК) 

Главный секретарь соревнований Рытьков С.М. (III кат.)  Боковой судья Кулешова Л.А. (I кат.) 

 



Протоколы соревнований открытого Кубка г. Рязани по пауэрлифтингу среди мужчин и женщин, посвященного Дню 

воинской славы 23-24 декабря 2017 года. 

 

Весовая категория 74 кг мужчины троеборье 

№ 

п\п 

Фамилия, имя, отчество Год  

рождения 

Разряд Собств. 

вес 

Приседание Жим Тяга Сумма 

троеборья 

Место  Разряд 

1. Беляев Д. Ю. 1997 - 74,0 140 90 155 385 7 +2 

2. Костюшин А. В. 1997 - 73,0 130 90 145 365 9 +3 

3. Фроликов Е. А. 2000 I юн. 72,4 135 82,5 142,5 360 10 +3 

4. Огинский С. Б. 1988 - 72,5 142,5 120 180 442,5 5 +1 

5. Комаров С. Д. 2000 - 72,5 140 82,5 155 377,5 8 +3 

6. Буров В. С. 1986 КМС 73,9 265 160 262,5 687,5 1 КМС 

7. Неваленный Р. О. 1994 3 73,8 152,5 92,5 142,5 387,5 6 +2 

8. Синицын В. В. 1984 - 72,4 132,5 160 170 462,5 3 +1 

9. Хорин И. А. 2000 I юн. 68,9 120 75 130 325 11 I юн. 

10. Левочкин М. Ю. 2000 КМС 67,7 190 165 190 545 2 КМС 

11. Семкин М. А. 1980 - 70,2 152,5 105 192,5 450 4 +1 

12.           

13.           

14.           

15.           

16.           

17.           

18.           

19.           

20.           

 

Главный судья соревнований Вербенкин М.И. (I кат.)  Старший судья Муравьев А.Н. (ВК) 

   Боковой судья Муравьева В.И. (ВК) 

Главный секретарь соревнований Рытьков С.М. (III кат.)  Боковой судья Куминов М.К. (I кат.) 

 



Протоколы соревнований открытого Кубка г. Рязани по пауэрлифтингу среди мужчин и женщин, посвященного Дню 

воинской славы 23-24 декабря 2017 года. 

 

Весовая категория 83 кг мужчины троеборье 

№ 

п\п 

Фамилия, имя, отчество Год  

рождения 

Разряд Собств. 

вес 

Приседание Жим Тяга Сумма 

троеборья 

Место  Разряд 

1. Таскаев А. Е. 1997 1 76,7 180 130 210 520 4 1 

2. Жилкин А. А. 1996 - 83,0 160 110 180 450 6 +2 

3. Бардин А. В. 1989 - 80,6 150 107,5 190 447,5 7 +2 

4. Вавилов Д. С. 2001 I юн. 78,0 145 90 157,5 392,5 8 +3 

5. Чудников Д. Н. 1983 КМС 82,0 220 147,5 210 577,5 3 1 

6. Карпов Д. В. 1985 КМС 81,0 245 187,5 220 652,5 1 КМС 

7. Кондратов П. В. 1993 КМС 81,4 225 172,5 235 632,5 2 КМС 

8. Клинаев Н. Е. 2000 1 77,3 175 100 215 490 5 1 

9. Садовский Д. О. 1988 3 81,6 175 100 -170 0 - - 

10.           

11.           

12.           

13.           

14.           

15.           

16.           

17.           

18.           

19.           

20.           

 

Главный судья соревнований Вербенкин М.И. (I кат.)  Старший судья Муравьев А.Н. (ВК) 

   Боковой судья Муравьева В.И. (ВК) 

Главный секретарь соревнований Рытьков С.М. (III кат.)  Боковой судья Куминов М.К. (I кат.) 

 



Протоколы соревнований открытого Кубка г. Рязани по пауэрлифтингу среди мужчин и женщин, посвященного Дню 

воинской славы 23-24 декабря 2017 года. 

 

Весовая категория 93 кг мужчины троеборье 

№ 

п\п 

Фамилия, имя, отчество Год  

рождения 

Разряд Собств. 

вес 

Приседание Жим Тяга Сумма 

троеборья 

Место  Разряд 

1. Агишев Р. А. 1989 3 91,8 170 105 185 460 7 3 

2. Рубанов Д. К. 1996 1 89,9 210 145 255 610 4 +КМС 

3. Бондарев П. К. 1988 МС 92,75 290 230 280 800 1 МС 

4. Косьянов А. К. 1998 2 92,6 190 145 210 545 6 +1 

5. Левченко В. В. 1992 КМС 92,65 265 215 220 700 2 КМС 

6. Рыбин Н. И. 1997 КМС 90,7 250 170 225 645 3 КМС 

7. Музафаров Д. Р. 1998 КМС 92,85 210 160 230 600 5 1 

8.           

9.           

10.           

11.           

12.           

13.           

14.           

15.           

16.           

17.           

18.           

19.           

20.           

 

Главный судья соревнований Вербенкин М.И. (I кат.)  Старший судья Муравьев А.Н. (ВК) 

   Боковой судья Муравьева В.И. (ВК) 

Главный секретарь соревнований Рытьков С.М. (III кат.)  Боковой судья Кулешова Л.А. (I кат.) 

 



Протоколы соревнований открытого Кубка г. Рязани по пауэрлифтингу среди мужчин и женщин, посвященного Дню 

воинской славы 23-24 декабря 2017 года. 

 

Весовая категория 105 кг мужчины троеборье 

№ 

п\п 

Фамилия, имя, отчество Год  

рождения 

Разряд Собств. 

вес 

Приседание Жим Тяга Сумма 

троеборья 

Место  Разряд 

1. Зань В. И. 1998 1 105,0 235 150 230 615 3 1 

2. Клопов А. С. 1990 2 104,0 220 165 200 585 5 +1 

3. Ефимов С. А. 2001 1 104,5 215 145 230 590 4 1 

4. Ларцев К. В. 1985 1 98,8 -310 - - 0 - - 

5. Мустафин А. В. 1977 - 101,3 -250 - - 0 - - 

6. Булгарь А. Н. 1988 КМС 97,1 310 207,5 332,5 850 1 +МС 

7. Кусакин Д. А. 1990 КМС 99,6 230 -210 - 0 - - 

8. Стекольников М. М. 1987 КМС 101,2 330 160 272,5 762,5 2 КМС 

9. Новожилов А. Л. 1982 1 103,0 195 -180 - 0 - - 

10.           

11.           

12.           

13.           

14.           

15.           

16.           

17.           

18.           

19.           

20.           

 

Главный судья соревнований Вербенкин М.И. (I кат.)  Старший судья Муравьев А.Н. (ВК) 

   Боковой судья Муравьева В.И. (ВК) 

Главный секретарь соревнований Рытьков С.М. (III кат.)  Боковой судья Куминов М.К. (I кат.) 

 



Протоколы соревнований открытого Кубка г. Рязани по пауэрлифтингу среди мужчин и женщин, посвященного Дню 

воинской славы 23-24 декабря 2017 года. 

 

Весовая категория 120 кг мужчины троеборье 

№ 

п\п 

Фамилия, имя, отчество Год  

рождения 

Разряд Собств. 

вес 

Приседание Жим Тяга Сумма 

троеборья 

Место  Разряд 

1. Денде А. А. 1994 КМС 107,8 280 210 260 750 1 КМС 

2. Родин С. И. 1986 - 116,5 155 135 155 445 3 +I юн. 

3. Межевов Д. В. 1982 1 113,6 205 227,5 255 687,5 2 +КМС 

4.           

5.           

6.           

7.           

8.           

9.           

10.           

11.           

12.           

13.           

14.           

15.           

16.           

17.           

18.           

19.           

20.           

 

Главный судья соревнований Вербенкин М.И. (I кат.)  Старший судья Муравьев А.Н. (ВК) 

   Боковой судья Муравьева В.И. (ВК) 

Главный секретарь соревнований Рытьков С.М. (III кат.)  Боковой судья Куминов М.К. (I кат.) 



Протоколы соревнований открытого Кубка г. Рязани по пауэрлифтингу среди мужчин и женщин, посвященного Дню 

воинской славы 23-24 декабря 2017 года. 

 

Весовая категория 120+ кг мужчины троеборье 

№ 

п\п 

Фамилия, имя, отчество Год  

рождения 

Разряд Собств. 

вес 

Приседание Жим Тяга Сумма 

троеборья 

Место  Разряд 

1. Зариныш Ж. 1999 - 127,8 200 140 215 555 2 +2 

2. Иванков В. А. 1986 МС 144,0 320 200 300 820 1 КМС 

3.           

4.           

5.           

6.           

7.           

8.           

9.           

10.           

11.           

12.           

13.           

14.           

15.           

16.           

17.           

18.           

19.           

20.           

 

Главный судья соревнований Вербенкин М.И. (I кат.)  Старший судья Муравьев А.Н. (ВК) 

   Боковой судья Муравьева В.И. (ВК) 

Главный секретарь соревнований Рытьков С.М. (III кат.)  Боковой судья Куминов М.К. (I кат.) 

 



Протоколы соревнований открытого Кубка г. Рязани по пауэрлифтингу среди мужчин и женщин, посвященного Дню 

воинской славы 23-24 декабря 2017 года. 

 

Весовая категория 47 кг женщины троеборье 

№ 

п\п 

Фамилия, имя, отчество Год  

рождения 

Разряд Собств. 

вес 

Приседание Жим Тяга Сумма 

троеборья 

Место  Разряд 

1. Волынская О. А. 1999 КМС 46,0 85 55 105 245 1 1 

2. Черепанова Е. А. 1985 - 45,2 50 40 60 150 2 +3 

3.           

4.           

5.           

6.           

7.           

8.           

9.           

10.           

11.           

12.           

13.           

14.           

15.           

16.           

17.           

18.           

19.           

20.           

 

Главный судья соревнований Вербенкин М.И. (I кат.)  Старший судья Муравьев А.Н. (ВК) 

   Боковой судья Муравьева В.И. (ВК) 

Главный секретарь соревнований Рытьков С.М. (III кат.)  Боковой судья Кулешова Л.А. (I кат.) 

 



Протоколы соревнований открытого Кубка г. Рязани по пауэрлифтингу среди мужчин и женщин, посвященного Дню 

воинской славы 23-24 декабря 2017 года. 

 

Весовая категория 52 кг женщины троеборье 

№ 

п\п 

Фамилия, имя, отчество Год  

рождения 

Разряд Собств. 

вес 

Приседание Жим Тяга Сумма 

троеборья 

Место  Разряд 

1. Гуляева Э. Г. 1995 - 48,2 57,5 32,5 65 155 2 +I юн. 

2. Объедкова А. В. 2002 1 52,0 117,5 62,5 120 300 1 +КМС 

3.           

4.           

5.           

6.           

7.           

8.           

9.           

10.           

11.           

12.           

13.           

14.           

15.           

16.           

17.           

18.           

19.           

20.           

 

Главный судья соревнований Вербенкин М.И. (I кат.)  Старший судья Муравьев А.Н. (ВК) 

   Боковой судья Муравьева В.И. (ВК) 

Главный секретарь соревнований Рытьков С.М. (III кат.)  Боковой судья Кулешова Л.А. (I кат.) 



Протоколы соревнований открытого Кубка г. Рязани по пауэрлифтингу среди мужчин и женщин, посвященного Дню 

воинской славы 23-24 декабря 2017 года. 

 

Весовая категория 57 кг женщины троеборье 

№ 

п\п 

Фамилия, имя, отчество Год  

рождения 

Разряд Собств. 

вес 

Приседание Жим Тяга Сумма 

троеборья 

Место  Разряд 

1. Артюхина А. А. 2000 - 55,8 -115 - - 0 - - 

2. Суркова Ю. А. 2001 1 56,0 97,5 52,5 120 270 1 1 

3. Гришкова В. А. 1994 - 57,0 70 47,5 90 207,5 3 +2 

4. Недвигина И. Ш. 1994 - 54,4 57,5 30 77,5 165 4 +I юн. 

5. Набиева Ю. С. 1998 2 56,2 90 47,5 95 232,5 2 +1 

6.           

7.           

8.           

9.           

10.           

11.           

12.           

13.           

14.           

15.           

16.           

17.           

18.           

19.           

20.           

 

Главный судья соревнований Вербенкин М.И. (I кат.)  Старший судья Муравьев А.Н. (ВК) 

   Боковой судья Муравьева В.И. (ВК) 

Главный секретарь соревнований Рытьков С.М. (III кат.)  Боковой судья Кулешова Л.А. (I кат.) 



Протоколы соревнований открытого Кубка г. Рязани по пауэрлифтингу среди мужчин и женщин, посвященного Дню 

воинской славы 23-24 декабря 2017 года. 

 

Весовая категория 63 кг женщины троеборье 

№ 

п\п 

Фамилия, имя, отчество Год  

рождения 

Разряд Собств. 

вес 

Приседание Жим Тяга Сумма 

троеборья 

Место  Разряд 

1. Жуковская Т. С. 1981 3 62,5 80 40 87,5 207,5 3 3 

2. Кондрашкина К. И. 1998 2 61,8 135 80 140 355 1 +КМС 

3. Резник Е. К. 1998 1 59,5 105 60 125 290 2 1 

4.           

5.           

6.           

7.           

8.           

9.           

10.           

11.           

12.           

13.           

14.           

15.           

16.           

17.           

18.           

19.           

20.           

 

Главный судья соревнований Вербенкин М.И. (I кат.)  Старший судья Муравьев А.Н. (ВК) 

   Боковой судья Муравьева В.И. (ВК) 

Главный секретарь соревнований Рытьков С.М. (III кат.)  Боковой судья Куминов М.К. (I кат.) 



Протоколы соревнований открытого Кубка г. Рязани по пауэрлифтингу среди мужчин и женщин, посвященного Дню 

воинской славы 23-24 декабря 2017 года. 

 

Весовая категория 72 кг женщины троеборье 

№ 

п\п 

Фамилия, имя, отчество Год  

рождения 

Разряд Собств. 

вес 

Приседание Жим Тяга Сумма 

троеборья 

Место  Разряд 

1. Шутова Ю. А. 1986 - 66,3 130 65 125 320 1 +1 

2.           

3.           

4.           

5.           

6.           

7.           

8.           

9.           

10.           

11.           

12.           

13.           

14.           

15.           

16.           

17.           

18.           

19.           

20.           

 

Главный судья соревнований Вербенкин М.И. (I кат.)  Старший судья Муравьев А.Н. (ВК) 

   Боковой судья Муравьева В.И. (ВК) 

Главный секретарь соревнований Рытьков С.М. (III кат.)  Боковой судья Куминов М.К. (I кат.) 



Протоколы соревнований открытого Кубка г. Рязани по пауэрлифтингу среди мужчин и женщин, посвященного Дню 

воинской славы 23-24 декабря 2017 года. 

 

Весовая категория 84 кг женщины троеборье 

№ 

п\п 

Фамилия, имя, отчество Год  

рождения 

Разряд Собств. 

вес 

Приседание Жим Тяга Сумма 

троеборья 

Место  Разряд 

1. Копейка Е. С. 1997 2 73,8 95 50 125 270 1 3 

2.           

3.           

4.           

5.           

6.           

7.           

8.           

9.           

10.           

11.           

12.           

13.           

14.           

15.           

16.           

17.           

18.           

19.           

20.           

 

Главный судья соревнований Вербенкин М.И. (I кат.)  Старший судья Муравьев А.Н. (ВК) 

   Боковой судья Муравьева В.И. (ВК) 

Главный секретарь соревнований Рытьков С.М. (III кат.)  Боковой судья Куминов М.К. (I кат.) 



Протоколы соревнований открытого Кубка г. Рязани по пауэрлифтингу среди мужчин и женщин, посвященного Дню 

воинской славы 23-24 декабря 2017 года. 

 

Весовая категория 84+ кг женщины троеборье 

№ 

п\п 

Фамилия, имя, отчество Год  

рождения 

Разряд Собств. 

вес 

Приседание Жим Тяга Сумма 

троеборья 

Место  Разряд 

1. Курилова Е. А. 1984 МС 86,4 140 75 177,5 392,5 1 1 

2. Елисеева М. О. 1996 1 87,9 115 80 110 305 2 3 

3.           

4.           

5.           

6.           

7.           

8.           

9.           

10.           

11.           

12.           

13.           

14.           

15.           

16.           

17.           

18.           

19.           

20.           

 

Главный судья соревнований Вербенкин М.И. (I кат.)  Старший судья Муравьев А.Н. (ВК) 

   Боковой судья Муравьева В.И. (ВК) 

Главный секретарь соревнований Рытьков С.М. (III кат.)  Боковой судья Куминов М.К. (I кат.) 



 


